
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 139/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 3 oraz § 9 ust. 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

(t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 20 października 2021 r. ze zm.) w związku z 

uchwałą nr 17/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie dokonania wyboru przedstawicieli do Senatu Uczelni 

w poszczególnych grupach pracowników oraz uchwałą właściwego organu Samorządu Studentów 

PWSZ w Koninie 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 113/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

1 września 2020 r. w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie na kadencję 2020-2024 w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przedstawiciele studentów: 

- Marcin Białecki – Przewodniczący Samorządu Studenckiego (kierunek „zarządzanie 

i inżynieria produkcji” I rok, studia drugiego stopnia); 

- Magdalena Koziorowska (kierunek „zdrowie publiczne” I rok, studia drugiego 

stopnia), 

- Aleksandra Paszek (kierunek „wychowanie fizyczne” II rok oraz kierunek  

„pedagogika” I rok), 

- Wiktoria Skwarczyńska (kierunek „filologia” II rok).” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

                                                                                                         REKTOR 

 

        /-/ dr hab. Artur Zimny 

prof. PWSZ w Koninie 
      


